
sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano II - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua
Contrato

 

Praça Getúlio Vargas, 72, Centro – CEP 45.790-000 – Telefone 73-3285-2183 
CNPJ nº 16.231.896/0001-50 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, 
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal, com sede na Praça Getúlio Vargas, 72, Centro 
– CEP 45.790-000, inscrito no CNPJ sob o nº 16.231.896/0001-50. 

CONTRATADA: ROGÉRIO JESUS DA SILVA, pessoa física, brasileiro, maior, portador do 
RG  1258956900 e CPF nº 022.051.455-09, residente e domiciliado na Rua Silio Brige, 15, 
Alto da Colina, Potiraguá/BA. 

OBJETO: Prestação de serviço de comunicação multimídia com provimento de conexão à 
internet, para atender às necessidades desta Câmara Municipal. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2023. 

SIGNATÁRIOS:  Jefferson Silva Santos – Presidente da Câmara Municipal – Contratante; e, 
Rogério Jesus da Silva – Contratada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Getulio Vargas  | 72 | Centro | Potiraguá-Ba

www.camarapotiragua.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B04FEC94955BCC4A6C28E3D2F1711BCE


		2023-01-27T10:27:01-0300




